O~NOOThA WNPRE

R
~o©

12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28

29
30
31
32
33
34

.12.00
.13.00
.13.20

ITT

H. 13.24

H. 13.28
H. 13.30

OBBLIGATORIO JUNIOR

TORTORICI
FALCONE
PAGANI
PALADINO
BITTO
IGNELZI
OTTAVIANO
TORELLI
FAVERATO
MINARDI
CIARAMELLA
POGLIANI

MASTRAPASQUA

BERTOTTO
LOCATELLI
BOETTI
BRAMATI

H. 14.55

H. 14.59

H. 15.03
H. 15.07

MARTINAZZOLI
IACOBONE
BOTTE
FACCHETTI
MEDDA
GABRIELE
VERGANI
BORGIA
FEROLDI

VETTORE
FERRETTI

VILLAN
GIRAFFA

ENA

DAL MAS
MORSTABILINI
MANTOVAN

H. 16.30

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

1" PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MATTEOTTI - LOANO (SV)
SABATO 11 MARZO 2017

APERTURA PALESTRA

CERIMONIA D'APERTURA

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 1-9

PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 1-7 (2 v olte con la musica)
PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 10-17

PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 7-14 (2 volte con la musica)
PRESENTAZIONE GIURIA

INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

GIURIA 1 GIURIA 2

SHORT PROGRAM SENIOR

ELISA VENARIA 1 FORTIS CAMILLA S.CRISTINA
ASIA CORMANO 2 FERRARESE GIORGIA SANGANO
CHIARA S.CRISTINA 3 SALAMONE MICHAELA  OLEGGIO
GRETA VOLTRI 4 MAIONI VALENTINA S.CRISTINA
ELENA SANGANO 5 LOSI ARIANNA RIVOLTA D'ADDA
ALESSIA ARCOBALENO 6 VERONESI ELENA S.CRISTINA
MARIKA CIGLIANO 7 LEDDA MARTINA CORMANO
SARA RIVOLTA D'ADDA 8 MATOZZO ELISA NOVA M.SE
SARA COLLEGNO 9 PAGANI ELENA OLEGGIO
GIULIA KALO'S 10 DAL MAS VALENTINA GAGGIANO
SARA S.CRISTINA 11 MAZZOLA MICHELA S.CRISTINA
GIADA CORMANO 12 TORELLI ALESSIA RIVOLTA D'ADDA
ELISA CIGLIANO 13 GIRARDELLO ALICE S.CRISTINA
GIULIA CIGLIANO 14 INTERLIGI ILARIA NOVA M.SE
GAIA CIGLIANO

ERICA CARRU'

ARIANNA FANTASY

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 1 8-26

PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 15-23 (2 volte con la musica)
PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 2 6-34

PROVA CAMPO OBBLIGATORIO MASCHILE

PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE ( 2 volte con la musica)
INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

AURORA CORMANO 15 CASTELLIN KETTY OLEGGIO
ASIA VENARIA 16 ARSI' MARTINA MEDEA
FRANCESCA  SANGANO 17 ITALIA FEDERICA  ALVERIANOTO
SARA RIVOLTA D'ADDA 18 GEROMIN MARTA OLEGGIO
MARTINA LUMEZZANE 19 DAMILANO GIULIA CHERASCO
BEATRICE COLLEGNO 20 ARSI’ CHIARA MEDEA
MARTINA TREVICASS 21 COLAFRANCESCO CHIARA VELLEZZO
CAMILLA S.CRISTINA 22 MAIONI SARA S.CRISTINA
MARIAGRAZIA LUMEZZANE 23 LUCA ALESSIA NEW BRA
OBBLIGATORIO JUNIOR MASCHILE
GIORGIA TERME E. 1 CRISI GABRIELE SANTENA
VALENTINA VIGEVANO 2 MATTURRO CRISTIAN CIGLIANO
SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE
MIRIAM TERME E. 1 SIDOTI OLIVO DAVIDE ONDASPORT
REBECCA CARRU' 2 ADERNO' SALVATORE ALVERIANOTO
AURORA SANTENA 3 FASANO LUCA SANGANO
MARTINA GAGGIANO
MARTINA RIVOLTA D'ADDA
GIULIA OLEGGIO

TERMINE COMPETIZIONE E PROVA CAMPO SELEZION E TEAM INTERNATIONAL CUP 2017
(4 MIN OGNI SQUADRA)



O©CoO~NOOA~WNEPER

H. 17.30 INIZIO SELEZIONE

TEAM

CARRU' - A
TERME E.
CIGLIANO -B
VIGEVANO
S.CRISTINA
CIGLIANO - A
CARRU'-B
LUMEZZANE
SANGANO

H. 18.30 TERMINE GIORNATA



© O ~NOOOTA~WNPE

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25
26

rTrrIIx

8.00
9.00
9.05
9.10
9.15
9.20

FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE

FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING

1" PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MATTEOTTI - LOANO (SV)
DOMENICA 12 MARZO 2017

APERTURA PALESTRA

PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE- GRU PPOADA1AG
PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE- GRUPPO ADA1 A6
PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE- GRU PPOADA7 A 12
PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE- GRUPPO ADA7 A12
INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)

GIURIA 1 GIURIA 2

FREE STYLE SENIOR FEMMIN ILE

=
SREhEBowo~v~ooahrwNnk

rTrItIdX

10.35
10.40
10.45
10.50
10.55

FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE

PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE - G RUPPO B da 13 A 18
PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE - GRUPPO B DA 13 A 18
PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE - G RUPPO B da 19 A 24
PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE - G RUPPO B DA 19 A 23
INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)

GIURIA 1 GIURIA 2

FREE STYLE SENIOR FEMMINILE

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ITITT

12.10
12.15
12.20
12.25

FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE

PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE - GRUPPO C DA 25A29
PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE - GRUPPO C DA30A 34
PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR E SENIOR MASCHILE

INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)

GIURIA 1 GIURIA 2

FREE STYLE JUNIOR MASCHI LE




27
28
29
30
31
32
33
34

a b wNPE

a b wWwNPE

A WDN PR

FREE STYLE SENIOR MASCHILE

1
2
3
H. 13.25 PAUSA PRANZO
H. 13.45 PROVA CAMPO DUO JUNIOR E SENIOR (5 MINUTI IN CAMPO 4 DUO CONTEMPORANEAMENTE)
H. 14.20 INIZIO COMPETIZIONE (INIZIA GIURIA GIURIA 2)
GIURIA 1 GIURIA 2
DUO JUNIOR DUO SENIOR
FALCONE MARTINAZZOLI CORMANO 1 MAZZOLA MAIONI S.CRISTINA
LOCATELLI MATTURRO CIGLIANO 2 CIABURRI SUARDI CERNUSCO
CHIERA MANFREDI CARRU' 3 INTERLIGI MATOZZO NOVA M.SE
DAL MAS MEINI GAGGIANO 4 ARSI ARSI MEDEA
SCIRELLI AVATANEO COLLEGNO 5 ARLOTTA SCIROCCO VENARIA
6 COLAFRANCESCO FASANO VELLEZZO/SANGANO
H. 14.56 PROVA CAMPO TEAM JUNIOR E SENIOR (4 MINUTI AL CENTRO OGNI TEAM)
H. 15.40 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 2)
GIURIA 1 GIURIA 2
TEAM JUNIOR TEAM SENIOR
OLEGGIO 1 OLEGGIO
NEW BRA 2 COLLEGNO/SANGANO
LUMEZZANE 3 TERME EUGANEE
VOLTRI 4 CIGLIANO
S.CRISTINA 5 S.CRISTINA NEW
6 CARRU'
H. 16.20 PROVA CAMPO GRUPPI (4 MINUTI AL CENTRO OGNI GRUPPO)
H. 16.40 INIZIO COMPETIZIONE
GIURIA UNICA
GRUPPI COREOGRAFICI JUNIOR
S.CRISTINA
GRUPPI COREOGRAFICI SENIOR
CIGLIANO
CORMANOVA
S.CRISTINA
COLLEGNO

H.17.15

PREMIAZIONI



