# **FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING**

1^ PROVA SERIE A
PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MATTEOTTI - LOANO (SV) SABATO 11 MARZO 2017

H. 12.00	APERTURA PALESTRA
H. 13.00	CERIMONIA D'APERTURA
H. 13.20	PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 1-9
	PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 1-7 (2 volte con la musica)
H. 13.24	PROVA CAMPO OBBLIGATORIO JUNIOR FEMMINILE 10-17
	PROVA CAMPO SHORT PROGRAM SENIOR FEMMINILE 7-14 (2 volte con la musica)
H. 13.28	PRESENTAZIONE GIURIA
H. 13.30	INIZIO COMPETIZIONE (CONTEMPORANEA GIURIA 1 E GIURIA 2)

**GIURIA 1 GIURIA 2** 

## **OBBLIGATORIO JUNIOR**

### **SHORT PROGRAM SENIOR**

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16	TORTORICI FALCONE PAGANI PALADINO BITTO IGNELZI OTTAVIANO TORELLI FAVERATO MINARDI CIARAMELLA POGLIANI MASTRAPASQUA BERTOTTO LOCATELLI BOETTI BRAMATI H. 14.55 H. 14.59 H. 15.03 H. 15.07	GIULIA GAIA ERICA ARIANNA PROVA CAMPO PROVA CAMPO PROVA CAMPO PROVA CAMPO PROVA CAMPO PROVA CAMPO	VENARIA CORMANO S.CRISTINA VOLTRI SANGANO ARCOBALENO CIGLIANO RIVOLTA D'ADDA COLLEGNO KALO'S S.CRISTINA CORMANO CIGLIANO CIGLIANO CIGLIANO CIGLIANO CIGLIANO CIGLIANO CARRU' FANTASY  OBBLIGATORIO JUNIOR SHORT PROGRAM SENIO OBBLIGATORIO MASCH SHORT PROGRAM SENIO SHORT PROGRAM SENIO SHORT PROGRAM SENIO SHORT PROGRAM SENIO OBBLIGATORIO MASCH SHORT PROGRAM SENIO CONTEMPORANE	2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 FE DR	FEMMINILE 15-23 (2 MMINILE 26-34 MASCHILE (2 volte c	on la musica)	S.CRISTINA SANGANO OLEGGIO S.CRISTINA RIVOLTA D'ADDA S.CRISTINA CORMANO NOVA M.SE OLEGGIO GAGGIANO S.CRISTINA RIVOLTA D'ADDA S.CRISTINA NOVA M.SE
19 20 21 22 23 24 25	MARTINAZZOLI IACOBONE BOTTE FACCHETTI MEDDA GABRIELE VERGANI BORGIA FEROLDI	AURORA ASIA FRANCESCA SARA MARTINA BEATRICE MARTINA CAMILLA MARIAGRAZIA	CORMANO VENARIA SANGANO RIVOLTA D'ADDA LUMEZZANE COLLEGNO TREVICASS S.CRISTINA LUMEZZANE	15 16 17 18 19 20 21 22 23	CASTELLIN ARSI' ITALIA GEROMIN DAMILANO ARSI' COLAFRANCESCO MAIONI LUCA OBBLIGATOR	KETTY MARTINA FEDERICA MARTA GIULIA CHIARA	OLEGGIO MEDEA ALVERIA NOTO OLEGGIO CHERASCO MEDEA VELLEZZO S.CRISTINA NEW BRA
	VETTORE FERRETTI	GIORGIA VALENTINA	TERME E. VIGEVANO		CRISI MATTURRO	GABRIELE CRISTIAN	SANTENA CIGLIANO
				SHORT PROGRAM SENIOR MASCHILE			
30 31 32 33	VILLAN GIRAFFA ENA DAL MAS MORSTABILINI MANTOVAN	MIRIAM REBECCA AURORA MARTINA MARTINA GIULIA	TERME E. CARRU' SANTENA GAGGIANO RIVOLTA D'ADDA OLEGGIO	2	SIDOTI OLIVO ADERNO' FASANO	DAVIDE SALVATORE LUCA	ONDASPORT ALVERIA NOTO SANGANO

TERMINE COMPETIZIONE E PROVA CAMPO SELEZIONE TEAM INTERNATIONAL CUP 2017 H. 16.30 (4 MIN OGNI SQUADRA)

#### H. 17.30 **INIZIO SELEZIONE**

### **TEAM**

- 1 CARRU' A
- 2 TERME E. 3 CIGLIANO B
- 4 VIGEVANO
- 5 S.CRISTINA
- 6 CIGLIANO A 7 CARRU' B
- 8 LUMEZZANE
- 9 SANGANO

H. 18.30 **TERMINE GIORNATA** 

# **FEDERAZIONE ITALIANA TWIRLING**

1^ PROVA SERIE A

PALAZZETTO DELLO SPORT - VIA MATTEOTTI - LOANO (SV)
DOMENICA 12 MARZO 2017

H. 8.00 H. 9.00 H. 9.05 H. 9.10 H. 9.15 H. 9.20	APERTURA PALESTRA PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE- GRUPPO A DA 1 A 6 PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE- GRUPPO A DA 1 A 6 PROVA CAMPO FREE STYLE JUNIOR FEMMINILE- GRUPPO A DA 7 A 12 PROVA CAMPO FREE STYLE SENIOR FEMMINILE- GRUPPO A DA 7 A 12 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 1)					
	GIURIA 1	GIURIA 2				
FREE ST	YLE JUNIOR FEMMINILE	FREE STYLE SENIOR FEMMINILE				
1		1				
2		2				
3 4		3				
5		5				
6		6				
7		7				
8 9		89				
0		10				
11		11				
12		12				
Н. 10.55	INIZIO COMPETIZIONE (GIUR GIURIA 1	IA 1) <u>GIURIA 2</u>				
FREE ST	YLE JUNIOR FEMMINILE	FREE STYLE SENIOR FEMMINILE				
3		13				
4		14				
5		15				
6		16				
7 8		17 18				
9		19				
20		20				
21		21				
10		22				
.3 24		23				
H. 12.10 H. 12.15 H. 12.20 H. 12.25	PROVA CAMPO FREE STYLE	JUNIOR FEMMINILE - GRUPPO C DA 25 A 29 JUNIOR FEMMINILE - GRUPPO C DA 30 A 34 JUNIOR E SENIOR MASCHILE IA 1)				
	GIURIA 1	GIURIA 2				
FREE ST	YLE JUNIOR FEMMINILE	FREE STYLE JUNIOR MASCHILE				
.5		1				
		2				
·						

### FREE STYLE SENIOR MASCHILE

27				1				
28 29				2				
30				3				
31								
32 33								
34								
	H. 13.25 H. 13.45 H. 14.20	PAUSA PRANZO PROVA CAMPO INIZIO COMPETI	<b>DUO JUNIOR</b>			4 DUO CONT	EMPORANEAMENTE)	
		GIURIA 1				GIURIA 2		
	ι	DUO JUNIOR			DUO SENIOR			
2 3 4	FALCONE LOCATELLI CHIERA DAL MAS SCIRELLI	MARTINAZZOLI MATTURRO MANFREDI MEINI AVATANEO	CORMANO CIGLIANO CARRU' GAGGIANO COLLEGNO	2 3 4 5	MAZZOLA CIABURRI INTERLIGI ARSì ARLOTTA COLAFRANCESCO	ARSì SCIROCCO	S.CRISTINA CERNUSCO NOVA M.SE MEDEA VENARIA VELLEZZO/SANGANO	
	H. 14.56 PROVA CAMPO TEAM JUNIOR E SENIOR (4 MINUTI AL CENTRO OGNI TEAM) H. 15.40 INIZIO COMPETIZIONE (GIURIA 2)						M)	
	GIURIA 1				GIURIA 2			
	т	EAM JUNIOR			TEAM SENIOR			
2 3 4	1 OLEGGIO 2 NEW BRA 3 LUMEZZANE 4 VOLTRI 5 S.CRISTINA			2 3 4 5	1 OLEGGIO 2 COLLEGNO/SANGANO 3 TERME EUGANEE 4 CIGLIANO 5 S.CRISTINA NEW 6 CARRU'			
H. 16.20 PROVA CAMPO GRUPPI (4 MINUTI AL C H. 16.40 INIZIO COMPETIZIONE				INUTI AL CE	CENTRO OGNI GRUPPO)			
GIURIA UNICA								
	GRUPPI COREOGRAFICI JUNIOR							
1	S.CRISTINA							
	GRUPPI C	OREOGRAFICI SEI	NIOR					
2 3	CIGLIANO CORMANOVA S.CRISTINA COLLEGNO							

H. 17.15 PREMIAZIONI